
UCHWAŁA NR LXXV/474/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) po 
uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok polegających 
na: 
1) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł; 
2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1.000,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 161.762.834,11 zł; 
z tego: 

a) dochody bieżące kwota    – 111.337.817,10 zł; 
b) dochody majątkowe kwota   –   50.425.017,01 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 168.087.655,09 zł; 
z tego: 

a) wydatki bieżące kwota    – 111.371.324,00 zł; 
b) wydatki majątkowe kwota   –   56.716.331,09 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.324.820,98 zł deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z lat 
wcześniejszych. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00

Dotacja dla Gminy Polanów na zadanie Remont drogi powiatowej 

nr 3557Z w m. Warblewo
0,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/474/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 22 listopada 2023 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 000,00 1 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 000,00

Dotacja dla Gminy Polanów na zadanie Remont drogi 

powiatowej nr 3557Z w m. Warblewo
0,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

SUMA

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/474/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 22 listopada 2023 r.

Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr LXXV/474/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 22 listopada 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok. 
Zmiany w planie budżetu Powiatu na 2023 r.  
W budżecie Powiatu na 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Koszalinie dokonano 
przesunięć w planach wydatków w działach 600 i 750. Zmniejszono plan wydatków 
w dziale 750 o kwotę 1.000,00 zł i zwiększono o tę kwotę plan wydatków działu 
600 z przeznaczeniem na udzielenie Gminie Polanów dotacji celowej na realizację zadania 
przekazanego Gminie polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 3557Z 
w m. Warblewo. 

Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



